

Hankeraportointi vuodelta 2024

Yh 15.01.2025 § 10

1/02.05.07.01/2025

Kuntayhtymän sisäisen ohjauksen ja riskienhallinnan ohjeen mukaan kehitysjohtajan on saatettava yli 100 000 €:n hankkeen loppuraportit yhtymähallituksen tietoon. Käynnissä olevista hankkeista sekä toimintavuoden aikana päättyneistä hankkeista ja niiden tuloksista on raportoitava tilinpäätöksen yhteydessä. Lisäksi kehitysjohtaja raportoi kuntayhtymän johtoryhmälle käynnissä olevat hankkeet vähintään puolivuosittain.

Sisäisen ohjauksen ja riskienhallinnan ohjeessa on ohjeistettu kuntayhtymän hanketoimintaa mm. seuraavasti: kuntayhtymän itse hallinnoimien, osallistumisesta toisen, kuntayhtymän ulkopuolisen toimijan, hallinnoimaan hankkeeseen tehdään päätös kuntayhtymän johtoryhmässä palvelualueen tai kampuksen johtajan esityksen perusteella. Hankkeille on nimettävä vastuuhenkilö, hyväksyttävä hankesuunnitelma ja kustannusarvio kuntayhtymän osalta sekä osoitettava, miten hankkeen tulot ja menot kirjataan.

Keudalla on laaja hankesalkku, jolla tuetaan Keudan strategisia tavoitteita ja ammatillisen koulutuksen toimeenpanoa. Hankkeisiin on saatu rahoitusta valtaosin opetus- ja kulttuuriministeriöltä, Opetushallituksesta, Jatkuvan oppimisen palvelukeskukselta ja eri alueiden ELY-keskuksilta (ESR+). Keudan kansainväliset hankkeet (Erasmus+) liittyvät kv-liikkuvuuteen.

Vuonna 2024 päättyneistä hankkeista suurimmat (yli 100 000 €) olivat VIERKO – vieraskielisen opetuksen kehittäminen, Jotpa hoiva-ala ja Jotpa mara-ala, kansainvälisen liikkuvuuden hanke, Hyvinvoiva amis ja Tietojohtamisen kehittäminen. VIERKO-hankkeessa kehitettiin kansallisella tasolla vieraskielistä opetusta ja kotimaisten kielten tarjontaa (strategiaraha 2023), Keuda koordinoi valtakunnallista verkostoa (61 koulutuksen järjestäjää ja liki 4 M€). Jotpa-hankkeilla puolestaan kehitettiin pienten osaamiskokonaisuuksien tarjontaa. Kansainvälisen liikkuvuuden hanke mahdollisti opiskelijoiden ja henkilöstön kansainvälisiä liikkuvuusjaksoja vuosina 2022-2024. Hyvinvoiva amis -hanke edisti opiskelijoiden osallisuutta ja hyvinvointia. Tietojohtamisen kehittämisen hankkeessa kehitettiin Keudan data-allasratkaisua ja PowerBI-raportointia (strategiaraha 2022).

Keudan hankekokonaisuuden koordinointi ja seuranta on vuonna 2024 kuulunut Kehittymisen palvelut -palvelualueelle ja siitä on vastannut kehitysjohtaja. Vuonna 2025 hankekokonaisuuden koordinointi ja seuranta on uudessa organisaatorakenteessa osa Kehittämispalvelut-kokonaisuutta (pedagoginen kehittäminen), edelleen kehitysjohtajan vastuulla.

Kuntayhtymän kehitysjohtaja Tiina Halmevuori on kutsuttu kokoukseen esittelemään kuntayhtymän hankkeita ja hanketoimintaa. Hankeraportti ja luettelo Keudan vuonna 2024 päättyneistä ja vuonna 2025 jatkuvista hankkeista on liitteenä.

Esittelijä	Kuntayhtymän johtaja Riikka-Maria Yli-Suomi
Päätösehdotus	Esitän, että yhtymähallitus merkitsee saadun selvityksen tiedoksi.
Päätös	Hyväksyttiin esitys.